
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22.02.2018     № 44 

с. Калиновское 

 
 

О признании утратившим силу постановления 

главы муниципального образования «Калиновское сельское поселение»  

от 30.03.2006 № 7 «Об утверждении «Положения о порядке отлова и 

содержания безнадзорных и бродячих собак» и осуществлении 

мероприятий, направленных на его выполнение на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» 
 

 

 

В  соответствии с Положением о порядке проведения мониторинга 

федерального законодательства, законодательства Свердловской области и 

ревизии муниципальных нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», утвержденного Решением Думы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 21.02.2018 № 40, руководствуясь статьей 

6 Устава муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,       

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 30.03.2006 № 7 «Об 

утверждении «Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных и 

бродячих собак» и осуществлении мероприятий, направленных на его 

выполнение на территории муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение». 



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Главы муниципального образования                                                 О.А. Зверева 


